
Mannschaft Gruppenwertung (sortiert nach Ringen)

 

2021/22Rundenwettkämpfe
Luftgewehr stehend frei

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Summe PunkteMannschaftsname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 MittelRang

Gruppe A

7180,7 8Kappl 1 1210,2 0,0 0,0 0,0 1200,6 1186,4 1196,4 1194,0 1193,1 0,0 1196,781 .

7169,1 10See 1 1197,7 0,0 0,0 0,0 1196,5 1190,6 1191,4 1196,9 1196,0 0,0 1194,852 .

7158,1 12Landeck 1 1180,1 0,0 0,0 0,0 1184,9 1194,6 1200,3 1200,1 1198,1 0,0 1193,023 .

7028,6 2Flirsch 1 1166,3 0,0 0,0 0,0 1174,7 1171,1 1176,6 1175,0 1164,9 0,0 1171,434 .

7015,4 4Kappl 2 1170,6 0,0 0,0 0,0 1169,5 1161,1 1163,7 1177,9 1172,6 0,0 1169,235 .

6789,5 0Pfunds 1 1139,3 0,0 0,0 0,0 1150,5 1114,0 1132,0 1116,5 1137,2 0,0 1131,586 .

Gruppe B

6818,5 10See 2 1152,0 0,0 0,0 0,0 1139,9 1117,9 1127,0 1147,8 1133,9 0,0 1136,421 .

6800,7 8Landeck 2 1140,3 0,0 0,0 0,0 1112,7 1144,2 1137,6 1132,9 1133,0 0,0 1133,452 .

6773,8 10Zams 1 1135,9 0,0 0,0 0,0 1133,0 1111,2 1120,5 1132,0 1141,2 0,0 1128,973 .

6766,8 6Kaunertal 1 1133,9 0,0 0,0 0,0 1130,0 1123,1 1125,3 1129,2 1125,3 0,0 1127,804 .

5132,6 0Landeck 3 1102,1 0,0 0,0 0,0 0,0 1099,3 1096,1 739,5 1095,6 0,0 1026,525 .
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Mannschaftswertung Runde 9

2021/22Rundenwettkämpfe
Luftgewehr stehend frei

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

MannschaftsnameRang PunkteErgebnis

1198,1 2Landeck 11 .

1196,0 0See 12 .

1193,1 2Kappl 13 .

1172,6 2Kappl 24 .

1164,9 0Flirsch 15 .

1141,2 2Zams 16 .

1137,2 0Pfunds 17 .

1133,9 2See 28 .

1133,0 0Landeck 29 .

1125,3 2Kaunertal 110 .

1095,6 0Landeck 311 .
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Mannschaftspaarung Runde 9

2021/22Rundenwettkämpfe
Luftgewehr stehend frei

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Mannschaftsname Ergebnis PunkteGruppe Paarung

Flirsch 1 1164,9 0A 11

Kappl 2 1172,6 2A 12

Landeck 1 1198,1 2A 21

See 1 1196,0 0A 22

Kappl 1 1193,1 2A 31

Pfunds 1 1137,2 0A 32

See 2 1133,9 2B 11

Landeck 3 1095,6 0B 12

Kaunertal 1 1125,3 2B 21

Freilos 0,0 0B 22

Landeck 2 1133,0 0B 31

Zams 1 1141,2 2B 32
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Einzelwertung Runde 9

2021/22Rundenwettkämpfe
Luftgewehr stehend frei

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

RingeNachname VornameRang Mannschaft/GildeGebJahr

404,3Ladner Manfred1 . Kappl 11962

403,4Schmid Sebastian2 . Landeck 12004

400,5Wegscheider Andreas3 . Landeck 11982

400,0Mallaun Wolfgang4 . See 11992

399,9Juen Anna5 . See 11989

398,3Juen Wolfgang6 . Flirsch 11977

398,1Sailer Werner7 . Kappl 21958

397,2Sailer Renate8 . Kappl 11994

396,1Mallaun Martin9 . See 11989

396,1Zangerl Ernst10 . See 21953

394,7Valsecchi Melanie11 . Pfunds 11995

394,2Klaus Ulli12 . Landeck 11965

393,6Unterkircher Lena13 . Zams 11998

391,6Hauser Sophie14 . Kappl 12006

389,9Zangerle Gerald15 . Kappl 21977

385,0Juen Andreas16 . Flirsch 11973

384,6Hauser Christine17 . Kappl 21975

383,5Reheis Michael18 . Zams 11984

383,5Achenrainer Maximilian19 . Kaunertal 12000

383,0Hauser Hannes20 . SG Kappl1981

382,8Pflaume Philipp21 . Landeck 21998

381,6Huter Johannes22 . Flirsch 11999

381,6Jesner Martin23 . Landeck 21952

381,2Zangerl Arthur24 . See 21962

381,0Knapp Marcel25 . Pfunds 12000

376,4Plankensteiner Maximilian26 . Kaunertal 11991

371,6Wegscheider Ralf27 . Landeck 31988

368,6Jesner Gabi28 . Landeck 21951

368,3Forcher Hubert29 . Landeck 31958

365,4Huter Oskar30 . Kaunertal 11972

364,1Kammerlander Peter31 . Zams 11956

361,5Achenrainer Hans32 . Pfunds 11952

356,6Pfeifer Rudolf33 . See 21992

SEITE 1 VON 2Sonntag, 6. Februar 2022



RingeNachname VornameRang Mannschaft/GildeGebJahr

355,7Huber Erwin34 . Landeck 31956

355,0Schwaiger Arnold35 . SG See1947

343,6Oberhofer Bernhard36 . SG Pfunds1952
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Einzel - Gesamtwertung

 

2021/22Rundenwettkämpfe
Luftgewehr stehend frei

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang Geburtsjahr

Ladner Manfred SG Kappl 407,5 0,0 0,0 0,0 406,8 404,5 406,2 404,2 404,3 0,0 2433,5 405,581 . 1962

Unterkircher Lena SG Zams 405,3 0,0 0,0 0,0 406,8 405,5 406,5 403,6 393,6 0,0 2421,3 403,552 . 1998

Juen Wolfgang SG Flirsch 400,4 0,0 0,0 0,0 406,5 403,5 400,9 401,4 398,3 0,0 2411,0 401,833 . 1977

Wegscheider Andreas SG Landeck 396,2 0,0 0,0 0,0 406,4 400,5 406,3 399,0 400,5 0,0 2408,9 401,484 . 1982

Mallaun Martin SG See 405,0 0,0 0,0 0,0 394,4 403,2 402,0 398,9 396,1 0,0 2399,6 399,935 . 1989

Mallaun Wolfgang SG See 392,5 0,0 0,0 0,0 403,3 397,0 401,4 395,7 400,0 0,0 2389,9 398,326 . 1992

Sailer Renate SG Kappl 402,7 0,0 0,0 0,0 401,7 388,2 398,3 398,1 397,2 0,0 2386,2 397,707 . 1994

Juen Anna SG See 400,2 0,0 0,0 0,0 398,8 390,4 388,0 402,3 399,9 0,0 2379,6 396,608 . 1989

Klaus Ulli SG Landeck 396,5 0,0 0,0 0,0 392,8 394,8 398,5 402,6 394,2 0,0 2379,4 396,579 . 1965

Schmid Sebastian SG Landeck 387,4 0,0 0,0 0,0 385,7 399,3 395,5 398,5 403,4 0,0 2369,8 394,9710 . 2004

Zangerl Ernst SG See 407,5 0,0 0,0 0,0 394,6 386,2 394,4 389,7 396,1 0,0 2368,5 394,7511 . 1953

Sailer Werner SG Kappl 392,4 0,0 0,0 0,0 391,0 392,4 392,1 402,1 398,1 0,0 2368,1 394,6812 . 1958

Hauser Sophie SG Kappl 400,0 0,0 0,0 0,0 392,1 393,7 391,9 391,7 391,6 0,0 2361,0 393,5013 . 2006

Valsecchi Melanie SG Pfunds 392,3 0,0 0,0 0,0 403,2 384,8 391,9 394,1 394,7 0,0 2361,0 393,5014 . 1995

Carotta Andrä SG Landeck 391,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 391,4 391,4015 . 1994

Zangerle Gerald SG Kappl 390,8 0,0 0,0 0,0 390,0 385,4 389,6 390,5 389,9 0,0 2336,2 389,3716 . 1977

Achenrainer Maximilian SG Kaunertal 398,8 0,0 0,0 0,0 389,5 385,7 383,5 384,9 383,5 0,0 2325,9 387,6517 . 2000

Zangerl Arthur SG See 385,3 0,0 0,0 0,0 392,2 378,9 384,4 392,6 381,2 0,0 2314,6 385,7718 . 1962

Pflaume Philipp SG Landeck 376,9 0,0 0,0 0,0 386,0 391,2 388,6 388,6 382,8 0,0 2314,1 385,6819 . 1998
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Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang Geburtsjahr

Hauser Christine SG Kappl 387,4 0,0 0,0 0,0 388,5 383,3 382,0 385,3 384,6 0,0 2311,1 385,1820 . 1975

Hauser Simon SG Flirsch 371,8 0,0 0,0 0,0 386,6 387,7 391,9 385,0 0,0 0,0 1923,0 384,6021 . 2001

Juen Andreas SG Flirsch 385,9 0,0 0,0 0,0 381,6 379,9 383,8 388,6 385,0 0,0 2304,8 384,1322 . 1973

Jesner Martin SG Landeck 382,1 0,0 0,0 0,0 0,0 382,6 381,5 383,0 381,6 0,0 1910,8 382,1623 . 1952

Hauser Hannes SG Kappl 375,0 0,0 0,0 0,0 380,9 376,7 390,1 387,1 383,0 0,0 2292,8 382,1324 . 1981

Huter Johannes SG Flirsch 380,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 381,6 0,0 761,6 380,8025 . 1999

Plankensteiner Maximilian SG Kaunertal 382,8 0,0 0,0 0,0 380,7 375,5 376,4 376,2 376,4 0,0 2268,0 378,0026 . 1991

Knapp Marcel SG Pfunds 374,3 0,0 0,0 0,0 368,7 362,5 368,0 367,5 381,0 0,0 2222,0 370,3327 . 2000

Wegscheider Ralf SG Landeck 360,2 0,0 0,0 0,0 355,1 378,6 377,9 369,1 371,6 0,0 2212,5 368,7528 . 1988

Forcher Hubert SG Landeck 365,0 0,0 0,0 0,0 371,6 368,9 366,5 370,4 368,3 0,0 2210,7 368,4529 . 1958

Jesner Gabi SG Landeck 366,8 0,0 0,0 0,0 0,0 370,4 367,5 0,0 368,6 0,0 1473,3 368,3230 . 1951

Achenrainer Hans SG Pfunds 372,7 0,0 0,0 0,0 378,6 366,7 372,1 354,9 361,5 0,0 2206,5 367,7531 . 1952

Walter Maurice SG Ischgl-Galtü 375,0 0,0 0,0 0,0 373,5 365,9 350,7 358,3 0,0 0,0 1823,4 364,6832 . 1981

Kammerlander Peter SG Zams 362,0 0,0 0,0 0,0 365,4 363,8 358,7 363,6 364,1 0,0 2177,6 362,9333 . 1956

Reheis Michael SG Zams 368,6 0,0 0,0 0,0 360,8 341,9 355,3 364,8 383,5 0,0 2174,9 362,4834 . 1984

Huter Oskar SG Kaunertal 352,3 0,0 0,0 0,0 359,8 361,9 365,4 368,1 365,4 0,0 2172,9 362,1535 . 1972

Pfeifer Rudolf SG See 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 348,2 365,5 356,6 0,0 1070,3 356,7736 . 1992

Huber Erwin SG Landeck 356,1 0,0 0,0 0,0 360,4 351,8 351,7 361,3 355,7 0,0 2137,0 356,1737 . 1956

Schwaiger Arnold SG See 359,2 0,0 0,0 0,0 353,1 352,8 342,4 349,9 355,0 0,0 2112,4 352,0738 . 1947

Oberhofer Bernhard SG Pfunds 339,1 0,0 0,0 0,0 336,2 340,0 333,0 365,0 343,6 0,0 2056,9 342,8239 . 1952
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Einzelwertung nach Klassen 
0 Streichresultate, min. 1 Runde(n)

 

2021/22Rundenwettkämpfe

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Luftgewehr stehend frei

Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang

Klasse: Frauenklasse

Unterkircher Lena SG Zams 405,3 0,0 0,0 0,0 406,8 405,5 406,5 403,6 393,6 0,0 2421,3 403,551 .

Sailer Renate SG Kappl 402,7 0,0 0,0 0,0 401,7 388,2 398,3 398,1 397,2 0,0 2386,2 397,702 .

Juen Anna SG See 400,2 0,0 0,0 0,0 398,8 390,4 388,0 402,3 399,9 0,0 2379,6 396,603 .

Valsecchi Melanie SG Pfunds 392,3 0,0 0,0 0,0 403,2 384,8 391,9 394,1 394,7 0,0 2361,0 393,504 .

Klasse: Jungschützen weiblich

Hauser Sophie SG Kappl 400,0 0,0 0,0 0,0 392,1 393,7 391,9 391,7 391,6 0,0 2361,0 393,501 .

Klasse: Junioren

Schmid Sebastian SG Landeck 387,4 0,0 0,0 0,0 385,7 399,3 395,5 398,5 403,4 0,0 2369,8 394,971 .

Klasse: Männerklasse

Wegscheider Andreas SG Landeck 396,2 0,0 0,0 0,0 406,4 400,5 406,3 399,0 400,5 0,0 2408,9 401,481 .

Mallaun Martin SG See 405,0 0,0 0,0 0,0 394,4 403,2 402,0 398,9 396,1 0,0 2399,6 399,932 .

Mallaun Wolfgang SG See 392,5 0,0 0,0 0,0 403,3 397,0 401,4 395,7 400,0 0,0 2389,9 398,323 .

Carotta Andrä SG Landeck 391,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 391,4 391,404 .

Achenrainer Maximilian SG Kaunertal 398,8 0,0 0,0 0,0 389,5 385,7 383,5 384,9 383,5 0,0 2325,9 387,655 .

Pflaume Philipp SG Landeck 376,9 0,0 0,0 0,0 386,0 391,2 388,6 388,6 382,8 0,0 2314,1 385,686 .

Hauser Simon SG Flirsch 371,8 0,0 0,0 0,0 386,6 387,7 391,9 385,0 0,0 0,0 1923,0 384,607 .

Hauser Hannes SG Kappl 375,0 0,0 0,0 0,0 380,9 376,7 390,1 387,1 383,0 0,0 2292,8 382,138 .

Huter Johannes SG Flirsch 380,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 381,6 0,0 761,6 380,809 .

Plankensteiner Maximilian SG Kaunertal 382,8 0,0 0,0 0,0 380,7 375,5 376,4 376,2 376,4 0,0 2268,0 378,0010 .
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Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang

Knapp Marcel SG Pfunds 374,3 0,0 0,0 0,0 368,7 362,5 368,0 367,5 381,0 0,0 2222,0 370,3311 .

Wegscheider Ralf SG Landeck 360,2 0,0 0,0 0,0 355,1 378,6 377,9 369,1 371,6 0,0 2212,5 368,7512 .

Walter Maurice SG Ischgl-Galt 375,0 0,0 0,0 0,0 373,5 365,9 350,7 358,3 0,0 0,0 1823,4 364,6813 .

Reheis Michael SG Zams 368,6 0,0 0,0 0,0 360,8 341,9 355,3 364,8 383,5 0,0 2174,9 362,4814 .

Pfeifer Rudolf SG See 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 348,2 365,5 356,6 0,0 1070,3 356,7715 .

Klasse: Senioren 1

Juen Wolfgang SG Flirsch 400,4 0,0 0,0 0,0 406,5 403,5 400,9 401,4 398,3 0,0 2411,0 401,831 .

Zangerle Gerald SG Kappl 390,8 0,0 0,0 0,0 390,0 385,4 389,6 390,5 389,9 0,0 2336,2 389,372 .

Juen Andreas SG Flirsch 385,9 0,0 0,0 0,0 381,6 379,9 383,8 388,6 385,0 0,0 2304,8 384,133 .

Huter Oskar SG Kaunertal 352,3 0,0 0,0 0,0 359,8 361,9 365,4 368,1 365,4 0,0 2172,9 362,154 .

Klasse: Senioren 1 weiblich

Klaus Ulli SG Landeck 396,5 0,0 0,0 0,0 392,8 394,8 398,5 402,6 394,2 0,0 2379,4 396,571 .

Hauser Christine SG Kappl 387,4 0,0 0,0 0,0 388,5 383,3 382,0 385,3 384,6 0,0 2311,1 385,182 .

Klasse: Senioren 2

Ladner Manfred SG Kappl 407,5 0,0 0,0 0,0 406,8 404,5 406,2 404,2 404,3 0,0 2433,5 405,581 .

Zangerl Ernst SG See 407,5 0,0 0,0 0,0 394,6 386,2 394,4 389,7 396,1 0,0 2368,5 394,752 .

Sailer Werner SG Kappl 392,4 0,0 0,0 0,0 391,0 392,4 392,1 402,1 398,1 0,0 2368,1 394,683 .

Zangerl Arthur SG See 385,3 0,0 0,0 0,0 392,2 378,9 384,4 392,6 381,2 0,0 2314,6 385,774 .

Forcher Hubert SG Landeck 365,0 0,0 0,0 0,0 371,6 368,9 366,5 370,4 368,3 0,0 2210,7 368,455 .

Kammerlander Peter SG Zams 362,0 0,0 0,0 0,0 365,4 363,8 358,7 363,6 364,1 0,0 2177,6 362,936 .

Huber Erwin SG Landeck 356,1 0,0 0,0 0,0 360,4 351,8 351,7 361,3 355,7 0,0 2137,0 356,177 .

Klasse: Senioren 3

Jesner Martin SG Landeck 382,1 0,0 0,0 0,0 0,0 382,6 381,5 383,0 381,6 0,0 1910,8 382,161 .

Achenrainer Hans SG Pfunds 372,7 0,0 0,0 0,0 378,6 366,7 372,1 354,9 361,5 0,0 2206,5 367,752 .

Schwaiger Arnold SG See 359,2 0,0 0,0 0,0 353,1 352,8 342,4 349,9 355,0 0,0 2112,4 352,073 .

Oberhofer Bernhard SG Pfunds 339,1 0,0 0,0 0,0 336,2 340,0 333,0 365,0 343,6 0,0 2056,9 342,824 .
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Klasse: Senioren 3 weiblich

Jesner Gabi SG Landeck 366,8 0,0 0,0 0,0 0,0 370,4 367,5 0,0 368,6 0,0 1473,3 368,331 .
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